

**Ejendomsselskabet af 2025 Herning A/S**  
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 20 59 89 05

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Ejnar Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2025 Herning A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 59 89 05
	Stiftet: 1. oktober 1997
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Kristiansen Søren Kristiansen Ejnar Kristiansen
<b>Direktion</b>	Ejnar Kristiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	EJKI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.050 kr. mod -13.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.678 kr. mod 25.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.050</b>	<b>-13.950</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.653	124.700
Øvrige finansielle omkostninger	-118.925	-84.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.678</b>	<b>25.838</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.678</b>	<b>25.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.678	25.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.678</b>	<b>25.838</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.742.208	2.687.055
Tilgodehavender i alt	2.742.208	2.687.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.742.208</b>	<b>2.687.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.742.208</b>	<b>2.687.055</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	317.488	265.810
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>818.488</u></b>	<b><u>766.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Ansvarlig lånekapital	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.499.641	1.497.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.301
	Anden gæld	<u>22.579</u>	<u>22.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.720</u>	<u>1.530.245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.923.720</u></b>	<b><u>1.920.245</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.742.208</u></b>	<b><u>2.687.055</u></b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	239.972	740.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.838	25.838
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	265.810	766.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.678	51.678
	<b>501.000</b>	<b>317.488</b>	<b>818.488</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>1. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	390.000	390.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>390.000</u></b>	<b><u>390.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.319 t.kr., hidrørende fra skattemæssigt underskud, der ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Endvidere har selskabet et udskudt skatteaktiv på 618 t.kr. vedrørende tab på aktier, hvilket ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2024 i alt 67.646 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Ejnar Kristiansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb  
IP-adresse: 89.150.153.120:10296  
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:27:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Kirsten Kristiansen

Navn returneret af MitId: Kirsten Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 41ef791e-8d56-4508-9e19-d68e834dfcd2  
IP-adresse: 89.150.153.120:12680  
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:24:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Kristiansen

Navn returneret af MitId: Søren Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4605e595-614f-4bb3-b217-188530815f65  
IP-adresse: 89.150.153.120:52420  
Dato for underskrift: 01-07-2025 11:22:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 152.115.33.81:42540  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 01-07-2025 11:52:24 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ejnar Kristiansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb  
IP-adresse: 89.150.153.120:10246  
Dato for underskrift: 01-07-2025 12:00:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 852005MMWnjR252676699